苏州苏大维格科技集团股份有限公司

关于控股子公司苏州维业达触控科技有限公司可转债转股 完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、可转债转股基本情况

2022 年 6 月 29 日, 苏州苏大维格科技集团股份有限公司(以下简称"公 司") 召开第五届董事会第九次会议与第五届监事会第八次会议,审议通过了 《关于控股子公司苏州维业达触控科技有限公司可转债借款进展暨可转债转股 的议案》。2022 年 6 月 30 日, 公司、公司控股子公司苏州维业达触控科技有限 公司(以下简称"维业达")及其全体股东、以及维业达全资子公司维业达科技 (江苏) 有限公司等相关方与投资方中电中金(厦门) 智能产业股权投资基金 合伙企业(有限合伙)(以下简称"中电中金")签署了《关于苏州维业达触控 科技有限公司之增资协议》及《关于苏州维业达触控科技有限公司之股东协议》, 中电中金以其对维业达享有的可转债本金人民币 100,000,000.00 元进行转股, 认购维业达新增注册资本人民币 12,605,042.00 元,其余部分计入维业达资本 公积,公司及维业达其他股东放弃本次维业达增资的优先认购权。

本次增资完成后,维业达注册资本由8,823,5294万元增至10,084,0336万 元,公司持有维业达股权的比例由59.16%变更为51.77%,维业达仍为公司合并 报表范围内的子公司。具体内容详见公司在中国证监会指定创业板信息披露网 站刊登的相关公告。

二、可转债转股进展情况

近日,上述维业达增资事官已经苏州工业园区行政审批局核准并办理完成 相关工商变更登记手续,取得了苏州工业园区行政审批局出具的《登记通知书》 及换发的《营业执照》,相关信息如下:

名 称: 苏州维业达触控科技有限公司

统一社会信用代码: 91320594060176059G

类 型:有限责任公司

法定代表人: 周小红

注册资本: 10,084.0336 万元整

住 所: 苏州工业园区钟南街 478 号

成立日期: 2012年12月28日

经营范围:导电薄膜材料、触控传感器、触摸面板、新型光电元器件的产品研发、销售和技术服务;生产导电膜;模具开发、制造与销售;计算机的研发、设计、制造与销售;提供相关技术咨询及服务;从事生产所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务和自产产品的出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

苏州苏大维格科技集团股份有限公司 董事会 2022年7月22日